modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  49/2025 -  Processo  nº  24.325.028-5  (GMS 

1646/2025),  que tem como objeto  a  Aquisição de equipamentos e  materiais 

para  tratamento  em  fisioterapia  cardiovascular  e  respiratória  na  Clínica 

Escola de Fisioterapia – CJ/UENP, no  valor total de R$ 117.330,28 (cento e 

dezessete mil, trezentos e trinta reais e vinte e oito centavos), em favor das 

empresas:  BIOPULSE BRASIL LTDA., CNPJ 22.408.118/0001-96  (Lote 01 – R$ 

13.198,74); M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., 

CNPJ  32.593.430/0001-50  (Lote  02  –  R$  2.150,00);  CPAPS IMPORTACAO E